PAGE
2

[image: image1.jpg]

ДУМА  ГОРОДА  НЕФТЕЮГАНСКА

Р Е Ш Е Н И Е
О досрочном прекращении полномочий

заместителя председателя Думы города Нефтеюганска седьмого созыва
Принято Думой города

16 ноября 2023 года
На основании заявления заместителя председателя Думы города Нефтеюганска А.А.Никитина от 09.11.2023, руководствуясь статей 19 Регламента Думы города Нефтеюганска, Дума города решила:

1. Прекратить досрочно полномочия заместителя председателя Думы города Нефтеюганска седьмого созыва Никитина Александра Александровича 16.11.2023 года в связи с отставкой по собственному желанию.

2. Опубликовать решение в газете «Здравствуйте, нефтеюганцы!» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления города Нефтеюганска.
3. Решение вступает в силу после подписания.
Председатель Думы города                                                          М.М.Миннигулов
16 ноября 2023 года

№ 432-VII